

Rudniks Holding ApS

Velhustedvej 15
6933 Kibæk

Årsrapport
10. december 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er godkendt den

20/06/2017

Flemming Pilgaard
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
-------------------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Rudniks Holding ApS
Velhustedvej 15
6933 Kibæk

CVR-nr: 37289124
Regnskabsår: 10/12/2015 - 31/12/2016

Bankforbindelse Nordea Bank
DK Danmark

Revisor Pilgaard Regnskabsservice
Vester Birk 14
6900 Skjern
DK Danmark
CVR-nr: 38295128
P-enhed: 1022058017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet aktivitet er 100% ejerskab af datterselskabet IOEX ApS

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Datterselskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på DKK 56.801,-, og selskabet balance en negativ egenkapital på DKK 6.801,-.

Selskabets ledelse betegner årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer at kunne reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtrådt begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der væsentlig påvirker den finansielle stilling.

Resultatopgørelse 10. dec 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Nettoomsætning		0
Eksterne omkostninger		0
Bruttoresultat		0
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		-56.801
Øvrige finansielle omkostninger		0
Ordinært resultat før skat		-56.801
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-56.801
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-56.801
I alt		-56.801

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Materielle anlægsaktiver i alt		0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-6.801
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Finansielle anlægsaktiver i alt		-6.801
Anlægsaktiver i alt		-6.801
Råvarer og hjælpematerialer		0
Fremstillede varer og handelsvarer		0
Varebeholdninger i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		150.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0
Tilgodehavende skat		0
Andre tilgodehavender		0
Tilgodehavender i alt		150.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0
Likvide beholdninger		0
Omsætningsaktiver i alt		150.000
Aktiver i alt		143.199

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Andre reserver		0
Overført resultat		-56.801
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		-6.801
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		150.000
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0
Skyldig selskabsskat		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		150.000
Gældsforpligtelser i alt		150.000
Passiver i alt		143.199